
km parz Indicazioni km tot
← Sinistra Gira a sinistra su Vico Sant'Agostino 0,5

0,2 ← Sinistra Gira a sinistra su Via G. B. Guarino 0,7

0 ← Strettamente a sinistra Gira nettamente a sinistra su Via Vittorio Veneto 0,7

0,9 → Strettamente a destra Gira nettamente a destra su Strada Provinciale 24, SP24 1,6

2,6 → Destra Gira a destra 4,3

0 → Leggermente a destra Gira leggermente a destra su Strada Provinciale 24 Melfese, SP24 4,3

5,7 → Destra Gira a destra su Strada Provinciale 24 Melfese, SP24 10

0,2 ← Abbandonato Gira a sinistra su Strada Statale 93 Appulo-Lucana, SS93 10,2

2,7 → Leggermente a destra Tieni la destra su Strada Provinciale ex SS 168 di Venosa, SP ex SS168 12,9

2,4 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale ex SS 168 di Venosa, SP ex SS168 15,3

9,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Strada Provinciale 18 Ofantina/​Via Vincenzo Tangorra/​SP18 24,6

0,2 ← Sinistra Strada Provinciale 18 Ofantina/ ​Via Vincenzo Tangorra/ ​SP18 svolta leggermente a sinistra e diventa Piazza Umberto I' 24,8

0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Vittorio Emanuele II ATTENZIONE fondo scivoloso 24,9

0,5 → Destra Svolta a destra e prendi Vico Orazio ATTENZIONE fondo scivoloso 25,5

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Annunziata ATTENZIONE fondo scivoloso 25,5

0,2 ↑ Dritto Prosegui dritto su Piazza Don Bosco ATTENZIONE fondo scivoloso 25,8

0 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Roma/​Strada Provinciale 18 Ofantina/​SP18 25,8

1 → Destra Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 18 Ofantina/ ​Via Vincenzo Tangorra/ ​SP18 26,8

0,2 ↑ Dritto Entra nella rotonda 27

0,8 ← Sinistra Gira a sinistra su SPex SS168 27,7

0,8 → Destra Gira a destra su Venosina, SP10 28,6

5,6 → Destra Svolta a destra e prendi Strada Provinciale Cerentina 34,2

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Estramurale Forenza/ ​Strada Provinciale 10 Venosina/ ​SP10 34,3

0,7 → Destra Mantieni la destra per restare su Strada Provinciale 10 Venosina/​SP10 35

6,9 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale 8 del Vulture/​SP8 41,9

1,6 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale 66 di Forenza Scalo/​SP66 43,5

0,7 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 4ª uscita e prendi Strada Provinciale 8 del Vulture/​SP8 44,2

RANDONNE DEI TEMPLARI -  200 KM
RADUNO,CONSEGNA MODULO LIBERATORIA,RITIRO BREVETTI E RANDOMAGGIO PALESTRA COMUNALE -  DALLE ORE 7.00 ALLE 8.00

PARTENZA: CASTELLO FEDERICO 2° MELFI VIA NORMANNI 
Direzione 

VENOSA CASTELLO ARAGONESE E RISTORO PUNTO DI CONTROLLO CASA DI ORAZIO



0,7 ↑ Dritto Continua su Strada Comunale Dalla Provinciale A Forenza 44,9

0,4 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Strada Comunale Dalla Provinciale A Forenza 45,3

0,3 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra in Via S. Vito 45,7

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Salita Calvario 45,7

0,1 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Salita Calvario 45,8

0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza Regina Margherita 46,1

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Piazza Regina Margherita 46,1

0 ↑ Dritto Fai una inversione a U 46,2
0 → Destra Svolta a destra per rimanere su Piazza Regina Margherita 46,2

0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Salita Calvario 46,3
0,3 → Destra Svolta a destra in Corso Grande Umberto I 46,6
0,1 ↑ Dritto Continua su Strada Comunale Dalla Provinciale A Forenza 46,7
0,3 → Destra Svolta a destra per rimanere su Strada Comunale Dalla Provinciale A Forenza 47
0,4 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale 10 Venosina/​SP10 47,5

0 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Strada Provinciale 8 del Vulture/​SP8 47,5
0,6 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Strada Provinciale 66 di Forenza Scalo/ ​SP66 48,1
0,1 ↑ Dritto Esci dalla rotonda e prendi Strada Provinciale 8 del Vulture/​SP8 48,2

14,2 ↑ Dritto Continua su Viale Regina Margherita 62,3
1,1 ↑ Dritto Continua su Via S. Gervasio 63,4
0,1 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Santa Maria 63,5

3 → Destra Svolta a destra 66,4
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra 66,5
3,9 → Destra Svolta a destra e prendi S.da Provinciale di Piano del Conte 70,4

0 ↑ Dritto Entra nella rotonda 70,4
0,2 ↑ Dritto Esci dalla rotonda e prendi S.da Provinciale di Piano del Conte 70,6

0 → Destra Mantieni la destra per restare su S.da Provinciale di Piano del Conte 70,6
10,6 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SS93 88,6
3,5 → Destra Svolta a destra e prendi Contrada Carrara 92,1
1,9 ← Sinistra Svolta a sinistra in Contrada Paoladoce 94
2,7 → Destra Svolta a destra 96,7
1,7 → Destra Svolta a destra 98,3

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra 98,4
0,1 → Destra Svolta a destra 98,6
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra 98,7
1,7 ← Sinistra Svolta a sinistra 100,3

3 → Destra Svolta a destra per rimanere su Contrada Paoladoce 103,3

1,5 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Frazione Samelli/​SS93 104,8

3,8 → Destra Svolta a destra e prendi Frazione Masi/​SS93 (indicazioni per Rionero) 108,6

PIAZZA REGINA MARGHERITA, BAR MY WAY RISTORO E PUNTO DI CONTROLLO

SANTUARIO MONTE CARMINE  RISTORO E PUNTO DI CONTROLLO



3,7 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra verso Str. in Costruzione (indicazioni per Filiano) 112,3

0,1 ↑ Dritto Continua su Str. in Costruzione 112,3
0,6 ↑ Dritto Continua su Viale Della Libertà 113
0,5 → Destra Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 93 di Vaccaro/​Viale dei Ligustri/​SP93 113,5

2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SS93 115,5

1,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Strada Provinciale Inforchi - Sant'Ilario 116,7

4,2 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Strada Provinciale Inforchi - Sant'Ilario 120,9

1 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Strada Provinciale Inforchi - Sant'Ilario 121,9

6,2 ↑ Dritto Prosegui dritto su Strada Provinciale Inforchi - Sant'Ilario 128,1

0,3 → Destra Svolta a destra 128,4

2,2 → Destra Svolta a destra 130,5

5 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Strada Provinciale Bosco della Pietra 135,5
1,1 ← Sinistra Svolta a sinistra 136,6
5,4 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra 142
0,4 ← Sinistra Svolta a sinistra 142,4

1,2 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Coppara 143,7
0,2 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra 143,9

0,1 ↑ Dritto Continua su Via Dante Alighieri 144
0,2 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Str. in Costruzione 144,2

0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Str. in Costruzione 144,5

5,4 → Destra Svolta a destra e prendi SC della Montagna 149,9
1,7 → Destra Svolta leggermente a destra 151,6

0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra 151,8

0,2 ↑ Dritto Continua su Viale della Repubblica 152
0,8 ↑ Dritto Prosegui dritto su Via Nicolas Green 152,8
0,3 → Destra Svolta a destra per rimanere su Strada Provinciale 2 Campana/​SP2 153
0,2 → Destra Svolta a destra 153,2

1,1 ← Sinistra Svolta a sinistra allo svincolo per NA-BA/​Potenza/​Melfi/​Rionero/​Calitri 154,3

0,1 ← Sinistra Mantieni la sinistra al bivio, segui le indicazioni per NA-BA/​Calitri 154,4

0,4 ↑ Dritto Entra in SP219 154,8

7,3 → Destra Mantieni la destra al bivio, segui le indicazioni per Melfi/ ​Candela/ ​Laghi di Monticchio 162,1

0,3 ↑ Dritto Entra in SS401 162,4

8,2 ↑ Dritto Continua su SP401 170,6

3,4 → Destra Svolta a destra e prendi SP167 174
0 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP167 174,1

7,9 → Destra Svolta a destra e prendi SP167 181,9

ATTENZIONE!!! TRA IL KM 155 E IL KM 156 ATTRAVERSAMENTO IN GALLERIA

BORGO SANT'ILARIO  PUNTO DI CONTROLLO

SAN FELE RISTORO E PUNTO DI CONTROLLO



9,9 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Michele Rigillo/​SS93 191,8

2,4 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Corso Alcide De Gasperi 194,3

0,3 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Corso Alcide De Gasperi 194,6

0,5 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via nazionale Rapolla 195,1

0 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Via nazionale Rapolla 195,1

0,7 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Viale Europa/​SS93 195,8

5,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 4ª uscita e prendi Via Melfi/​SS303 201,1

1,1 → Destra Svolta a destra e prendi SS303 202,2

0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su SS303 202,4

3,7 ↑ Dritto Alla P.za Michele Mancini prendi la 1ª uscita e prendi Viale Gabriele D'Annunzio 206,1

MONTICCHIO LAGHI RISTORO E PUNTO DI CONTROLLO

BARILE PIAZZA DELLO STECCATO PUNTO DI CONTROLLO

ARRIVO (MAX ORE  21,30) LARGO ABELE MANCINI  VILLA COMUNALE "ASCANIO SIBILLA" 

Emergenze 118-info:Giuseppe 3928079201- Luigi 349 352 8812 - Vincenzo 3478767816 -Vito 3664520428

Comunicare eventuale ritiro via sms o WhatsApp indicando nome cognome al 333 956 2590


